Página | 1

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO QUILOMBO

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

ATO 16

O Município de Quilombo, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor Silvando de Pariz, TORNA PÚBLICO o presente edital

para divulgar o que segue:

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1. Não houve interposição de recursos em contra as notas da prova

prática e classificação provisória. Assim, publica-se o Relatório de Classificação Final constante no

Anexo I.

1.1.1.  A imagem do cartão de respostas permanece disponível na

área do candidato, de forma individual a cada participante, acessando através do item “mais

informações”, “objetiva”, “cartão de respostas”.

Quilombo, 02 de janeiro de 2024.

Silvano de Pariz
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Página | 2

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO QUILOMBO

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL

unicamente para a vaga de motorista

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME LP MT CG CE PR NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

210 DIOGO ALVARO BACKES 1,40 1,00 0,80 5,70 9,58 9,38 1º Classificado

119 DANIEL VAZ DA SILVA 0,40 1,00 0,80 4,50 9,70 8,80 2º Classificado

149 JUCIMAR RAMOS 1,20 0,40 0,40 4,20 7,58 7,17 - Desclassificado